ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2024 г.
	№
	472-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа от 25.05.2024 г № 172-П/АДМ
«Об утверждении структуры муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 19.04.2012 г. № 14-ЗГО «Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Приложение к постановлению администрации Златоустовского городского округа от 25.05.2024 г. № 172-П/АДМ (редакции постановления
от 23.10.2024 г. № 447-П/АДМ) изложить в новой редакции (приложение).
2.	Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3.	Организацию и контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре Бобылева В.В.
4.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Рассылка: прокуратура, пресс-служба, Бобылев В.В., МКУ ЗГО «УЖКХ», ПУ

2

Вр-392363
Вр-392363
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 29.10.2024 г. № 472-П/АДМ

СТРУКТУРА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА»

[image: ]
image3.png
Pykoso:uner!b

Ilepeelii 3aMecTHTEND
PyKoBOaHTE NS

OTtaen
KOHTPAKTHOII
CIyKOBI

3aMecTHTedb PYKOBOJNTE A

10 JOPO’KHOMY X035 CTB]

TPAHCHOPTY 1 GIAT0YCTPOIiCTBY

OTtaen
JOPOKHOTO
Xo3dlicTBA 0
TpaHcHopTa

Oprasmsanuo
HHO-TIPABOBOII
oTxen

3aMecTHTedb PYKOBOJNTE A
10 JKHJTHITHO-

CrenuaancTt mo
PeMOHTY Topor

KOMMYHATTLHOMY XO3SiiCTBY
OTtaen
Otpen 1o paGoTe ¢ KOMMYHAIBHOI
dmaroycTpoiicTea cepoii
OTtaen

JKITBIM (POHTOM

1o paéoTe ¢ MHOTOKBAPTHPHBIM

BamecTHre.b

PyKoBOaHTE NS

no (puHAHCAM —
TIaBHbII
oyxraarep

OTxen yueta n
OTYeTHOCTH

DPHHAHCOBO-
HKOHOMHYeCKIiT
oTxen

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025